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6307 | College de Lassigny -

Ise UNIQUEMENT EN
PERIODE SCOLAIRE

ALLER Collége de Lassigny

Course 30961 30963 30962 30964 30965 30966

LABERLIERE - Centre
ROYE-SUR-MATZ - Centre
CANNY-SUR-MATZ - Mairie

07:20
07:24

|

|

07:29 |

GURY - Gury 07:35 |
|

|

SOLENTE - Centre 07:18 |
OGNOLLES - Centre 07:23 |

BEAULIEU-LES-FONTAINES - Eglise- )
Ecole 07:28 I [ I | [

CANDOR - Candor 07:38
LASSIGNY - La potiére 07:44
MARGNY-AUX-CERISES - Centre
AVRICOURT - Avricourt

AMY - Centre

CRAPEAUMESNIL - Eglise
FRESNIERES - Centre

CUY - Grande rue lotissement

07:24
07:29
07:34
07:39
07:44

07:26
07:27
07:20 |
07:23 |
07:31 |
07:35 07:34
07:37 07:36
| 07:41
| 07:45
07:40
07:42

CUY - Grande rue Monument
EVRICOURT - Scolaire Epinoy
EVRICOURT - Ecole de Marquecy
CANNECTANCOURT - Centre
THIESCOURT - Centre-Ecole
THIESCOURT - Rue mélique
PLESSIS-DE-ROYE - Belval
PLESSIS-DE-ROYE - Place
THIESCOURT - La Plaine
THIESCOURT - Petit bocage
ECUVILLY - Centre

LAGNY - Chemin de Rozel
LAGNY - Centre

LAGNY - Sceaucourt

DIVES - Plessis-cacheleux

DIVES - Ecole 07:42
DIVES - Plémont 07:46
LASSIGNY - Collége Abel Lefranc 07:50 07:45 07:50 07:50 07:50 07:50

07:28
07:34
07:35
07:36
07:39



Resea (pkuim) (6307 | Colleége de Lassigny -

~ Oise ey

UNIQUEMENT EN
PERIODE SCOLAIRE

RETOUR Collége de Lassigny

Course 30976 30972 30979 30975 30974

CANNY-SUR-MATZ - Mairie
FRESNIERES - Fresniéres

Jours de circulation m m m m m
LASSIGNY - Collége Abel Lefranc 12:20 12:20 12:20 12:20 12:20
PLESSIS-DE-ROYE - Place | 12:23
GURY - Gury | 12:27
CANNY-SUR-MATZ - Mairie | 12:32
ROYE-SUR-MATZ - Centre | 12:38
LABERLIERE - Centre | 12:41
|
|

LASSIGNY - La potiére 12:26

CANDOR - Candor 12:32

ECUVILLY - Centre 12:37

BEAULIEU-LES-FONTAINES - Eglise-Ecole 12:40

OGNOLLES - Centre 12:46

SOLENTE - Centre 12:52

PLESSIS-DE-ROYE - Belval 12:25

THIESCOURT - Petit bocage 12:27

THIESCOURT - La plaine 12:28

THIESCOURT - Rue mélique 12:30

DIVES - Plémont 12:24 |

THIESCOURT - Centre-Ecole 12:30 12:32

EVRICOURT - Scolaire Epinoy | 12:37

CANNECTANCOURT - Centre |

EVRICOURT - Ecole de Marquecy | 12:39

CANNECTANCOURT - Centre | 12:42
|

EVRICOURT - Epinoy

MARGNY-AUX-CERISES - Centre

|
CUY - Grande rue lotissement 12:38 |
CUY - Grande rue Monument 12:46 |
DIVES - Ecole 12:50 |
DIVES - Plessis-cacheleux 12:56 |
LAGNY - Sceaucourt 13:03 |
LAGNY - Centre 13:04 |
LAGNY - Chemin de Rozel 13:05 |
FRESNIERES - Centre | | 12:24
CRAPEAUMESNIL - Eglise [ | 12:27
AMY - Centre | | 12:31
AVRICOURT - Avricourt | | 12:36
| |

12:40



Reseau i) | 6307 | Collége de Lassigny -

UNIQUEMENT EN

PERIODE SCOLAIRE

RETOUR Collége de Lassigny

Course 32097 30984 30983 30982 30981 30971 30973 30969 30970 30968

LM_JV LM_JV LM_JV L LM_JV LMJV LMJV LM_JV LMV
LASSIGNY - Collége Abel Lefranc 16:20 16:20 16:20 16:20 16:20 17:30 17:30 17:30 17:30 17:45

PLESSIS-DE-ROYE - Place
GURY - Gury
CANNY-SUR-MATZ - Mairie
ROYE-SUR-MATZ - Centre
LABERLIERE - Centre
CANNY-SUR-MATZ - Mairie
FRESNIERES - Fresniéres
LASSIGNY - La potiére
CANDOR - Candor
ECUVILLY - Centre
BEAULIEU-LES-FONTAINES - Eglise-Ecole
OGNOLLES - Centre
SOLENTE - Centre
PLESSIS-DE-ROYE - Belval
THIESCOURT - Petit bocage

| 16:23
|
|
I
|
|
|
[
|
|
|
|
|
|
|
THIESCOURT - La plaine |
|
|
|
|
|
|
|
|
|
I
|
|
|
|
|

16:27

| 17:31
|
|
16:31 |
|
|
|

17:35
|
17:40
16:34 17:46

16:39

17:37
16:26
16:32
16:37
16:40
16:46

|
I
I
|
|
I
I
|
|
I
I
|
16:51 |

16:25
16:27
16:28
16:30
| 16:24
16:32 |
16:37 |
| |
16:39 |
|

|

|

17:36
17:38
17:41
17:44
| 17:49
17:46
|

17:51
17:56

THIESCOURT - Rue mélique
DIVES - Plémont

THIESCOURT - Centre-Ecole
EVRICOURT - Scolaire Epinoy
CANNECTANCOURT - Centre
EVRICOURT - Ecole de Marquecy
CANNECTANCOURT - Centre
EVRICOURT - Epinoy

CUY - Grande rue lotissement

16:42
18:00

CUY - Grande rue Monument

DIVES - Ecole

DIVES - Plessis-cacheleux

LAGNY - Sceaucourt

LAGNY - Centre

LAGNY - Chemin de Rozel

FRESNIERES - Centre 16:28
CRAPEAUMESNIL - Eglise 16:32
AMY - Centre 16:37
AVRICOURT - Avricourt 16:42
MARGNY-AUX-CERISES - Centre 16:48
AVRICOURT - Avricourt 16:52
AMY - Centre 16:58
CRAPEAUMESNIL - Eglise 17:05
FRESNIERES - Centre 17:12

16:30
16:34
16:37
16:45
16:46
16:47

17:55
17:59
18:02
18:08
18:09
18:10

17:38
17:42
17:47
17:52
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[T josilire | SUpport unique utilisable pour

W‘M—am'ﬂg charger les titres de transport

8- "--s | delensemble des réseaux de
- transport de ['Qise.

olse-mopiiter

-

Gamme tarifaire

Billet unitaire . . . . . . o o e e e e e e e e e e e e e e e e e e 1€
Carnetde 10 voyagestout public. . . . . . . . . L L i i e e e e e e 10 €
Abonnement mensuelréduit. . . .. ... .. L e 10 €
Abonnement mensueltoutpublic . . . . . . . .. . . L e e 30 €
Abonnement annuel -26 ans pendant les vacances scolaires et leweekend . . ... ... .... gratuit
Abonnement annuel étudiantboursier. . . . . . . . .. L e e e e e e e e gratuit
Abonnementannuel réduit. . . . . . .. . i e e e e e e 100 €
Abonnementannueltoutpublic. . . . . . . . . . . e 300 €
Titre scolaire (TA/RDPArjour) . . . v v v v i i i i e e e e e e e e e e e e et e e e e et e e e e e gratuit
DUPLICAtA. . . . . i e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 8 €

Gamme tarifaire
complete

Les horaires

Je valide'!

valider
votre billet ou
votre pass a

@ chaque montée.

0/-

je dois valider alors que

mon abonnement est

h gratuit ? =

Service assuré par :
TRIO 3 - 186 rue Moliere 60382 MARGNY-LES-COMPIEGNE - Tél : 03 60 75 98 84 - Mail : trio.3@transdev.com



